CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DA ÁGUA
FONE/FAX: (41) 3391.1111 - Ramal 212

Emªil: vereader]oaodaaguaêcmcampolargo.com.br

tJCi , »

REQUERIMENTO Nº 99 ”Aí,/Ú%É (14%

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições iegais conferidas pelo
Regimento interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Viabiiizar manilhamento do trecho ainda
não pavimentado da Rua Ernesto Carlos Zoppo,

Santa Angela, Ferraria.

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado
expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando
manilhamento do trecho ainda não pavimentada da rua Ernesto Carlos Zoppo)
Santa Ãngela, Ferraria

Justincativa: O presente pedido visa minimizar os problemas no
que se refere ao escoamento da água da chuva, tendo em vista que em dias de
chuva a água escoa pelo meio da rua provocando erosões e buracos.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu
protesto de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 04 de agosto de 2021

João da Água

Vereador

mm suzane“) DEmamou. anos - eu: saem-450 -ummao - PARANÁ ]312/14
FONE/PAX: (41) 3392—1717

Em.“ºm...,”,.uºvªmmpºum.m.... USM/wii